Ni se opone à esto el no proveer V. M. en algunas Vniversidades las Cathedras ; porque esto no convence estar cedido , ni abdicado de V.M. el derecho, entendiendo solo concedido el uso de él, con dependencia del Real beneplacito de V.M. como en esta Vniversidad se ha practicado hasta aora , y en la de Salamanca, y otras en algun tiempo ; lo qual sucede en muchas otras Supremas Regalias, cometiendose lo

(31)   
 Etiam in aliis quibus in rebus publicis vel in rebus privatis potest esse regalis, non potest esse regalia. Etiam in aliis quibus in rebus publicis vel in rebus privatis potest esse regalis, non potest esse regalia. Quia etiam in aliis quibus in rebus publicis vel in rebus privatis potest esse regalis, non potest esse regalia. Quia etiam in aliis quibus in rebus publicis vel in rebus privatis potest esse regalis, non potest esse regalia. Quia etiam in aliis quibus in rebus publicis vel in rebus privatis potest esse regalis, non potest esse regalia. Quia etiam in aliis quibus in rebus publicis vel in rebus privatis potest esse regalis, non potest esse regalia. Quia etiam in aliis quibus in rebus publicis vel in rebus privatis potest esse regalis, non potest esse regalia. Quia etiam in aliis quibus in rebus publicis vel in rebus privatis potest esse regalis, non potest esse regalia.

(32)   
 Ad tradit. per DD. in l. verum 40. ff. de furtis. Cravet. cons. 201. nu. 25. Card. Tusch. pract. conclus. lit. E. conc. 49.

(33)   
 Dicit. leg. Magistros 73 C. de profess. & Medic. lib. 10. d. l. vnicula, C. de studijs Generalibus, lib. 11. l. vnicula, C. de Professoribus , qui in Urbe constat. lib. 12. proem. Digestor. 9. hac autem tria.

## IO

(34)

*Dicit. leg. 7. C. de Professor. & Medic. lib. 10. ibi: sed quia singulis civitatis, adesse ipse non possum, iubeo quisquis docere vult, non repente nec temere profiteat ad hoc munus, sed iudicio ordinis probatus, decreta curialium mereatur.*

(35)

*In cap. 1. de consuetudine in 6. cap. litteras 9. de conces Præb. iuncto cap. de multa 28 de Præb. & Dignit Oxeda de incompat. Benef. p. 1. cap. 13. Angian. de legib. contr. 20. nu. 25. lib. 2. Rebus in prax tit. de d spens. ad plur. Benef. Pet. de Lar. de ann. lib. 2. c. 7. ex num. 11.*

(36)

*Salgado de Reg. Protec. p. 3. cap. 10. à n. 280.*

(37)

*Ita supponit idem Salgado ubi supra, ex nu. 288. & Caved. de Patronatu Regia Coronæ, cap. 4. n. 6. & cap. 5 n. 3. & 4.*

(38)

*Salgado d. part. 3 d. cap. 10. ex n. 280. ibi: Et unum non omittas, quod dicit Vallas. de iure emphiteu. q 19 n 16. vers' Kurjus cum dico: Obitinisse in causa araua, quasaam Ecclesiæ ad ius Patro. Regium pertinere, ex eo dumtaxat, quod in libro census possito in Archivo Ecclesiæ Maioris Episcopatus Comitrecen. ubi scriptæ erant Ecclesiæ, & reperiatur scriptum in margine libri, (REGIS EST) nec profuisse possessori ducetenariū,*